
Муниципальная бюджетная общеобразовательное учреждение средияяобщеобразовательная школа № 3
‘оояменоваис сорхуоетелы ооргии)

(МБОУ СОШ
(краткое наименование)

Акт
проверки организации в школьном буфете горячего питания для

обучающихся школы
комиссией родительского контроля

от «27» Сета 202.7 г.

Мы, комиссия родительского контроляв составе родителей Леоновой
НиныВячеславовны, родителя (законного представителя) учащейся 3 а
класса, Воробьевой Ксении Васильевны, родителя (законного
представителя) учащегося 5 6 класса провели проверку по организации
питания в школьном буфете для обучающихся.

Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие
порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для
работников буфета, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено:
1. Родительский контроль установилсоответствие подаваемых блюд

утвержденному меню, порции соответствуют по весу норме, по
опросам учащихся, обед нравится детям, пища теплая.

2. Сотрудники буфета соблюдают гигиенические требования при работе в
буфета (маски, чепцы).

3. При входе в буфетвсе дети обрабатывают руки дезинфицирующим
средством.

Членыродительского контроля: / 5° / Леонова Н.В.
/ ВоробьеваК.В.



Муниципальная бюджетная общеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная лкола № 3

(МБОУ СОШ № 3)
`(ораткосе иойменование)

Акт
проверки организации в школьном буфете торячего питания для

обучающихся школы.
комиссией родительского контроля

от «гб?» _
фекаду-5 202.7

1. Мы, комиссия родительского контроля в составе родителей Леоновой
НиныВячеславовны, родителя (законного представителя) учащейся 3 а
класса, Бережной Евгении Васильевны, родителя (законного
представителя) учащегося 10 класса провели проверку по организации
питания в школьном буфете для обучающихся.

Цель проверки: соответствие блюд. утвержденному меню, соответствие
порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для
работников буфета, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено:
2. Родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд

утвержденному меню, порции соответствуют по весу норме, по
опросам учащихся, обед нравится. детям, пища теплая.

3. Сотрудники буфета соблюдают гигиенические требования при работе в
буфета (маски, чепцы).

4. При входе в буфет все дети обрабатывают руки дезинфицирующим
средством,

ийЧленыродительского контроля: Иедге Ут Леонова Н.В:
^—/ Бережная Е.В.



Муниципальная бюджетная общеобразовательное учреждение средняяобщеобразовательная школа №3
(МБОУ СОШ № 3)

`ораткое наименование)

Акт
проверки организации в школьном буфете горячего питания для

обучающихся школы
комиссией родительского контроля

Ес) 2022. г.

1. МЫ, комиссия родительского контроля в составе родителей Кичановой
ЕкатериныНиколаевны, родителя (законного представителя) учащегося66 класса, Воробьевой Ксении Васильевны, родителя (законного
представителя) учащегося 5 6 класса провели проверку по организации
питания в школьном буфете для обучающихся.

от «28» _й

Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие
порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для
работников буфета, пелагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено:
2. Родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд

утвержденному меню, порции соответствуют по весу норме, по
опросам учащихся, обед нравится детям, пища теплая.

3. Сотрудники буфета соблюдают гигиенические требования при работе в
буфета (маски, чепцы).

4. При входе в буфет все дети обрабатывают руки дезинфицирующим
средством.

/ КичановаК.В.
/ Воробьева К.В.

Членыродительского контроля:


